

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **9LPXK**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice identificativo destinatario: **MDQNH8**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02375470818**
Codice fiscale: **DSTBDT70E10D423L**
Nome: **BENEDETTO**
Cognome: **DI STEFANO**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Partanna 13/15**
CAP: **91100**
Comune: **Trapani**
Provincia: **TP**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **TP**
Numero di iscrizione: **155991**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **3407811643**
E-mail: **superbiketp@libero.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80003210814**
Denominazione: **COMUNE DI TRAPANI 5 SETTORE COMANDO POLIZIA MUNICIPALE**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA SALVATORE CALVINO,10**
CAP: **91100**
Comune: **TRAPANI**
Provincia: **TP**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
Codice Fiscale: **01641790702**
Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2024-01-16** (16 Gennaio 2024)
Numero documento: **1/PA**
Importo totale documento: **1266.85**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **3751**
Data ordine di acquisto: **2023-11-23** (23 Novembre 2023)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z973D64166**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **YTZ14**
Descrizione bene/servizio: **BATTERIA BOSCH**
Quantita': **2.00**
Unita' di misura: **pz**
Valore unitario: **49.00**
Valore totale: **98.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PIRELLI**
Descrizione bene/servizio: **COPPIA PNEUMATICI (160-60/17 e 120-70/17)**
Quantita': **2.00**
Unita' di misura: **pz**
Valore unitario: **205.00**
Valore totale: **410.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **RBP665**
Descrizione bene/servizio: **PASTIGLIE FRENO ANTERIORI**
Quantita': **2.00**
Unita' di misura: **pz**
Valore unitario: **18.00**
Valore totale: **36.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **07H053CC**
Descrizione bene/servizio: **PASTIGLIE FRENO POSTERIORI**
Quantita': **2.00**
Unita' di misura: **pz**
Valore unitario: **25.00**
Valore totale: **50.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **MOTUL 7100**
Descrizione bene/servizio: **OLIO MOTORE**
Quantita': **6.80**
Unita' di misura: **l**
Valore unitario: **13.00**
Valore totale: **88.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **HF204**
Descrizione bene/servizio: **FILTRO OLIO**
Quantita': **2.00**
Unita' di misura: **pz**
Valore unitario: **7.00**
Valore totale: **14.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA**
Quantita': **6.00**
Unita' di misura: **ore**
Valore unitario: **35.00**
Valore totale: **210.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **REVISIONE**
Quantita': **2.00**
Valore unitario: **66.00**
Valore totale: **132.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **IVA VERSATA DAL COMMITTENTE AI SENSI DELL'art.17-ter del D.P.R. 633/72**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **-**
Quantita': **1.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **-**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **INFO**
Valore testo: **MOTO HONDA MOD. NC750XA TARGA YA01970 e TARGA YA01971**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **1038.40**
Totale imposta: **228.45**
Esigibilita' IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Imp. 22% con scissione pagamenti**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalita': **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2024-01-16** (16 Gennaio 2024)
Importo: **1038.40**
Istituto finanziario: **CREDIT AGRICOLE**
Codice IBAN: **IT35X0623016400000015017225**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **Fattura.pdf**
Formato: **PDF**
Descrizione: **Copia di cortesia**

Versione prodotta con foglio di stile Sd www.fatturapa.gov.it